
Serigrafie per Ravello. Racconto
di Fabio Sindici
Read More
SKU: 8050
Price: 200,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Paolo Signorinoeditore: Bruno Masi Edizioni
luogo-edizione: Salernoanno-edizione: 2001

Product Description
In 4, pp. 40 circa n.n. di cu i10 di testo e 30 di serigrafie numerate (50/60) e firmate a matita
dall'artista con didascalia nella pagina a fronte. Legatura tutta tela con titoli impressi in bianco
sul piatto anteriore. Volume stampato presso la Litotipografia GUTENBERG di Lancusi (SA)
rilegato Ottimo (Fine) (8050)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/serigrafie-per-ravello-racconto-di-fabio-sindici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Calendario del '67. Nota di
Vittorio Sereni. Acquaforte di
Piero Vignozzi, segue: Lettera
agli amici salernitani
Read More
SKU: 6993
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Pratolini Vascoeditore: Il catalogoluogo-
edizione: Salernoanno-edizione: 1978

Product Description
53 p. ; 19 cm. Brossura in cartella cartonata. Volume curato da Antonio Castaldi e Lelio
Schiavone. Opera tirata In 500 esemplari fuori commercio e le prime 120 copie accompagnate
dall'acquaforte originale Di Piero Vignozzi protetta da velina. Nostra copia N. 77. brossura
Perfetto (Mint) (6993)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La Certosa di Padula (Vol. 2)
Read More
SKU: 11049
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Sacco, Antonioeditore: Laveglia Editore
luogo-edizione: Salernoanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, 860 pagine, illustrato, brossura, allegato biglietto "omaggio dell'editore" con firma
brossura Molto buono (Very Good) (11049)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-certosa-di-padula-vol-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La Certosa di Padula (Vol. 1)
Read More
SKU: 11048
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Sacco, Antonioeditore: Laveglia Editore
luogo-edizione: Salernoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 670 pagine, brossura, tracce di polvere lievi alla copertina brossura Molto buono (Very
Good) (11048)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-certosa-di-padula-vol-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Essenza universale del fascismo
: elementi di dottrina fascista
Read More
SKU: 13858
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Battaglia, Tommasoeditore: F.lli Di Giacomo
luogo-edizione: Salernoanno-edizione: stampa XIII
dell'E.F. 1934-1935!

Product Description
60 pagine, 22 cm. brossura con segni del tempo ma libro intonso, molto raro brossura Molto
buono (Very Good) (13858)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/essenza-universale-del-fascismo-elementi-di-dottrina-fascista/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


La cittÃ  verticale : Napoli nella
letteratura dagli ultimi decenni
dell'Ottocento al nuovo
millennio
Read More
SKU: 13614
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Prisco, Marioeditore: OÃ¨dipus,luogo-
edizione: Salernoanno-edizione: 2006

Product Description
399 pagine, 21 cm. brossura con alette, alone molto lieve nella parte interna della copertina
posteriore (invisibile dall'esterno) brossura Molto buono (Very Good) (13614)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-citta-verticale-napoli-nella-letteratura-dagli-ultimi-decenni-dellottocento-al-nuovo-millennio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Sconcerto
Read More
SKU: 1651
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Onorati Lilianaeditore: De Lucaluogo-
edizione: Salernoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8 g. pp. 143. Bross. sovracop. con litografia di Escher. Copia personalizzata di 250 esemplari
impressi su carta a mano di Amalfi. In barbe. brossura Buono (Good) (1651)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sconcerto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Diritto e religione : l'evoluzione
di un settore della scienza
giuridica attraverso il confronto
fra quattro libri : atti del
seminario di studio organizzato
dalla Facoltà di scienze politiche
dell'Università degli studi di
Salerno e dalla Facoltà di
giurisprudenza dell'Università
degli studi di Pisa : Pisa, 30
marzo 2012
Read More
SKU: 8843
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Macri, Parisi, Tozzi a cura dieditore: Plectica
luogo-edizione: Salernoanno-edizione: 2012

Product Description
451 pagine, 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (8843)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diritto-e-religione-levoluzione-di-un-settore-della-scienza-giuridica-attraverso-il-confronto-fra-quattro-libri-atti-del-seminario-di-studio-organizzato-dalla-facolt-di-scienze-politiche/
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Le ville vesuviane. A cura
dell'Ente per le ville vesuviane.
Introduzione di Pietro Lezzi
Read More
SKU: 16847
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Boccialuogo-edizione:
Salernoanno-edizione: 1977

Product Description
in 4, pp. 40, fotografie b/n di Pino Grimaldi. Tra le ville: Pignatelli di Montecalvo; De Gregorio;
Vannucchi; Leone; Lauro Lancellotti; Meola; Esedra; Maltese; Signorini; Campolieto; Favorita;
del Cardinale; Prota. brossura Buono (Good) (16847)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-ville-vesuviane-a-cura-dellente-per-le-ville-vesuviane-introduzione-di-pietro-lezzi/
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Trovatori dell'intimo intelletto
Read More
SKU: 11965
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Giorgi, Rubinaeditore: Ripostesluogo-
edizione: Salernoanno-edizione: stampa 1999

Product Description
65 pagine, illustrato, 24 cm. brossura con tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura
Ottimo (Fine) (11965)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trovatori-dellintimo-intelletto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Post mundi fabricam, manuale
di chirurgia
Read More
SKU: 7764
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Magister Ruggiero di Frugardoeditore: Gaia
luogo-edizione: Salernoanno-edizione: 2011

Product Description
325 pagine 22 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (7764)

Detti di re e di condottieri.
Introduzione, traduzione e note
a cura di Emidio Pettine
Read More
SKU: 12153
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Plutarcoeditore: Palladioluogo-edizione:
Salernoanno-edizione: 1988

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
381 p. ; 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (12153)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


